证券代码：300504    证券简称：天邑股份   公告编号：2022-039

四川天邑康和通信股份有限公司

关于中选中国移动通信集团广东有限公司《2022年无WIFI版

智能家庭网关公开比选项目》进展暨签订框架合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次签订的采购框架合同为公司日常经营合同，实际采购金额以采购订

单结算金额为准，最终的采购金额存在不确定性；本次采购框架合同的签订对

公司本年度经营业绩不产生重大影响。

2、本次采购框架合同虽已对双方权利及义务、违约责任、争议的解决方式

等作出明确约定，但采购框架合同履行仍存在因市场环境、宏观经济以及其他

不可抗力因素发生重大变化而导致的履约风险。敬请广大投资者注意投资风险。

四川天邑康和通信股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5 月 10 日

在指定信息披露媒体披露了《中选结果公示的提示性公告》（公告编号：

2022-035），确定公司为中国移动通信集团广东有限公司《2022 年无 WIFI 版智

能家庭网关公开比选项目》中选人。

近日，公司收到与中国移动通信集团广东有限公司（以下简称“中国移动广

东公司”或“甲方”） 签订返回的《2022 年无 WIFI 版智能家庭网关框架合同

（四川天邑）》，具体情况如下：

一、交易对手方基本情况

1、交易对手方基本介绍：中国移动通信集团广东有限公司，法定代表人为

魏明，注册资本为 559,484 万元人民币，注册地址：广州市天河区珠江新城珠江

西路 11 号广东全球通大厦，经营范围：在公司所在省经营移动通信业务（包括

话音、数据、多媒体等）；IP 电话及互联网接入服务；从事移动通信、IP 电话

和互联网等网络的设计、投资和建设；移动通信、IP 电话和互联网等设施的安

装、工程施工和维修；经营与移动通信、IP 电话和互联网业务相关的系统集成、

漫游结算、技术开发、技术服务，设备销售等；出售、出租移动电话终端设备、

IP 电话设备、互联网设备及其零配件，并提供售后服务；卫星国际专线业务，

因特网数据传送业务，国际数据通信业务；国内通信设施服务业务；国内甚小口

径终端地球站（VSAT）通信业务、网络托管业务；在线数据处理与交易处理业务、

国内因特网虚拟专用网业务、因特网数据中心业务；信息服务业务（含移动信息

服务和互联网信息服务，互联网信息服务不含新闻、出版、教育、医疗保健、药

品和医疗器械、电子公告服务等内容）； 固定网本地电话业务，固定网国内长

途电话业务，固定网国际长途业务，公众电报和用户电报业务，无线接入专业（含

26GHz 无线接入业务，3.5GHz 无线接入业务，其中 3.5GHz 无线接入业务覆盖范

围不含广州）（上述涉及许可经营的凭许可证经营）；设计、制作、发布、代理

国内外各类广告；代收水电煤燃气费；票务代理；销售：百货，家用电器，电子

产品，电子计算机及配件，穿戴设备，通讯设备及配件等；提供专业培训（不含

学历教育及职业培训)；提供会务服务；场地租赁，自有房屋租赁，柜台租赁；

餐饮服务：制售中餐、西餐等配套服务；旅店业服务：提供住宿等配套服务和其

他商务服务。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

2、中国移动通信集团广东有限公司与公司及公司董事、监事和高级管理人

员不存在关联关系。

3、履约能力分析

中国移动通信集团广东有限公司的经营规模大，资金实力雄厚，资信情况良

好，是公司的长期客户，履约能力有保证。

二、合同的主要内容

甲方：中国移动通信集团广东有限公司

乙方：四川天邑康和通信股份有限公司

1、本框架合同上限金额为：人民币 2,393 万元（含税），具体以订单累计

采购数量进行结算。

2、甲方按照本框架合同约定的交易条件、交易规则向乙方下达采购订单时，

由甲方按照框架合同约定的付款方式进行结算。乙方出现违约时，应向甲方承担

违约责任。

3、签署时间：2022 年 5 月 27 日

4、交货地点：以订单确认为准。

5、本合同以甲、乙双方最后签字盖章之日期为生效日。

三、合同对公司的影响

本次框架合同项目属于公司的主营业务，将对公司未来经营业绩产生促进作

用；框架合同履行不影响公司经营的独立性，公司的资金、技术、人员能够保证

本项目的顺利履行。

四、最近三年披露的相关框架合同（协议）情况

序号 披露时间 框架合同（协议）名称
履行

情况
查询索引

1 2022年 5月31日
2022年无WIFI版智能家庭网

关框架合同（四川天邑）

正在

履行

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

2 2022年 5月20日
2022 年第二批省采智能家庭

网关框架协议

正在

履行

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

3 2022年 3月30日

中国移动 2022 年至 2023 年

智能家庭网关产品紧急集中

采购框架协议-四川天邑康

和通信股份有限公司

正在

履行

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

4 2022年 2月25日
中国移动2022年光分路器产

品集中采购框架协议

正在

履行

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

5 2021 年 7月 1日

中国电信 2021 年天翼网关

4.0 集中采购项目设备及相

关服务采购框架协议-四川

天邑

正在

履行

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

6 2021年 5月24日
2021 年第一批次项目框架采

购合同（天邑）

正在

履行

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

7 2021年 3月30日 战略合作框架协议
正在

履行

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

8 2021 年 1月 7日 投资框架协议
正在

履行

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

9 2020年12月 4日
中国移动通信集团终端有限

公司采购框架合同（终端类）

正在

履行

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

10 2020年 6月30日
智能机顶盒供应商名录项目

第二批采购框架合同（天邑）

履行

完毕

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

11 2020年 6月29日
2020 年智能家庭网关生产项

目第二批采购框架合同

履行

完毕

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

12
2019 年 11 月 28

日

2019 年智能家庭网关生产项

目第二批（天邑）框架采购

合同

履行

完毕

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

13 2019年 8月30日

中国电信数字光纤直放站

（2019 年）集中采购项目设

备及相关服务采购框架协议

正在

履行

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

14 2019年 7月18日

中国电信2019年千兆网关集

中采购项目设备及相关服务

采购框架协议

履行

完毕

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

15 2019 年 7月 8日

2019 年智能家庭网关生产项

目第一批（天邑）框架采购

合同

履行

完毕

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

五、本合同签订前三个月内及未来三个月内公司控股股东、持股 5%以上股

东、董监高持股变动情况

本合同签订前三个月内公司控股股东、持股 5%以上股东、董监高持股变动

情况如下：

公司股东成都天盛投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“天盛投资”）、

成都仁祥企业管理中心（有限合伙）（以下简称“成都仁祥”）、成都欣邑投资

合伙企业（有限合伙）（以下简称“成都欣邑”）的通知，因注销清算，天盛投

资将持有的公司股份 243,000 股（占公司总股本 0.09%）、成都仁祥将持有的公

司股份 364,500 股（占公司总股本 0.13%）、成都欣邑将持有的公司股份 250,700

股（占公司总股本 0.09%）分别在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理了证券非交易过户手续，并于 2022 年 4 月 14 日、2022 年 4 月 15 日取得中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》。

本次非交易过户变动前，公司总经理白云波先生通过天盛投资间接持有公司

股份 243,000 股，通过成都仁祥间接持有公司股份 364,500 股，变动后直接持有

公司股份 607,500 股，占公司总股本的 0.22%；公司董事、副总经理赵洪全先生

直接持有公司股份 138,000 股（股权激励授予），通过成都欣邑间接持有公司股

份 227,850 股，变动后直接持有公司股份 365,850 股，占公司总股本的 0.13%；

公司监事吴静秋女士通过成都欣邑间接持有公司股份 22,800 股，变动后直接持

有公司股份 22,800 股，占公司总股本的 0.008%。具体内容详见公司于 2022 年 4

月 15 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司董事、

监事、高级管理人员完成非交易过户暨持股方式变更的公告》（公告编号：

2022-030）。

截至本合同签订日，公司未收到控股股东、持股 5%以上股东及董监高拟在

未来三个月内减持公司股份的通知，如未来发生相关持股变动，公司将按照有关

规定及时履行信息披露义务。

六、风险提示

1、本次签订的框架合同为公司日常经营合同，采购数量以实际的采购订单

为准，最终的采购数量和金额存在不确定性；本次框架合同的签订对公司本年度

经营业绩不产生重大影响。

2、框架合同虽已对双方权利及义务、违约责任、争议的解决方式等作出明

确约定，但框架合同履行仍存在因市场环境、宏观经济以及其他不可抗力因素发

生重大变化而导致的履约风险。

敬请广大投资者注意投资风险。

七、备查文件

1、《2022 年无 WIFI 版智能家庭网关框架合同（四川天邑）》。

特此公告。

四川天邑康和通信股份有限公司

董事会

2022 年 5 月 31 日